ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM XÁ

Số: 26/TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xá, ngày  04 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, ngày 10/3 năm Ất Tỵ

trên địa bàn xã Cẩm Xá

 Kính gửi: Các đồng chí cán bộ, công chức, viên chức, các tổ chức, cá nhân

cùng toàn thể nhân dân trên địa bàn xã.

 Căn cứ Điều 112, Bộ Luật Lao động năm 2019;

 Ủy ban nhân dân xã Cẩm Xá thông báo thời gian nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng

Vương, ngày 10/3 năm Ất Tỵ, như sau:

 Thời gian nghỉ: 01 ngày (thứ Hai), ngày 07/4/2025 (tức ngày 10/3 năm Ất

Tỵ)

 Vậy, Ủy ban nhân dân xã Cẩm Xá thông báo để các đồng chí cán bộ, công

chức, các tổ chức, cá nhân và toàn thể nhân dân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã Mỹ Hào; (để báo

cáo)

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

UBND xã;

- Cán bộ, công chức UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Ngà

		2025-04-04T10:35:13+0700